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گروه گردشــگری - سیدرضا 
صالحی امیری )وزیر میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی( از جمله 
وزرای باسابقه کابینه دولت چهاردهم 
اســت که با یک دوره تصدی پســت 
وزیــری در وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، داعیه دار نگاه تحولی به حوزه 
گردشــگری و صنایع دستی است. از 
جمله مواردی که وی در ســخنان خود 

بــر آن تاکید می کنــد، موضوع 
حمایت از صنایع دستی کشور 
و جایگاه آن در اقتصاد و اشتغال 
اســت. این درحالی اســت که 
در ســال های گذشته ما با روند 
مناســبی در رقابت بین صنایع 
دستی کشور با سایر رقبا نداشتیم 
و با کاهش اشتغال در این بخش 
نیز همــواره مواجه بودیم. صد 
البته مشــکلات معیشتی، مزد و 
بیمه شــاغلان صنایع دستی نیز 

از جمله چالش های موجود این حوزه 
است. سیدرضا صالحی امیری پیرامون 
جایگاه صنایع دستی در اشتغال کشور 
به اقدامات موردنظر خود در این حوزه 
اشاره و گزارش داد: درباره صنایع دستی 
کشــور، آمار و اعداد و ارقام مشخصی 
وجود دارد. براساس لیستی که ما داریم، 
فعلا ۵۷۳ هزار نفر از شاغلین کشور در 
حوزه صنایع دستی فعال هستند که ۸۰ 
درصــد این جمعیت از شــاغلین ما از 
بانوان هســتند.  علاوه بر این آمار، یک 
میلیون زن خانه دار در کشــور در کنار 
خانواده مشغول تولید صنایع دستی در 

منزل هستند. ۲۲۴ میلیون یورو نیز ارزش 
صادرات صنایع دستی کشور ماست که 
از مسیر گمرک شناســایی شده اند. به 
همین میــزان یعنی حدود ۲۲۰ میلیون 
یــورو نیز صــادرات کالاهای صنایع 
دستی به شیوه چمدانی انجام می شود.  
این عضــو کابینه دولــت دوازدهم با 
اشاره به اهمیت صنعت دستی فرش و 
قالی بافی گفت: در بحث حوزه قالیچه، 

گلیــم و گبه همچنــان کار صادرات و 
حمایت زیر نظر وزارت گردشگری و 
صنایع دستی است اما با این وجود بحث 
فرش به ما در وزارتخانه ســپرده نشده 
است. ســازمان فرش کشور اما چون 
زیرمجموعــه وزارت صمت اســت، 
هنوز در حوزه وزارت میراث فرهنگی 
و صنایع دستی قرار نگرفته است. ما به 
تحویل این سازمان به زیرمجموعه این 
وزارتخانه راغب هستیم و نظر وزارت 
صمــت در تحویــل بحــث فرش به 
وزارتخانه ما مثبت است. فعلا درحال 
رایزنی با وزارت صمت هستیم و دنبال 

توافــق در بحث این تغییر و تحول ایم. 
موضوعــات فنی میان ما و آن ها وجود 
دارد که باید حل شــود.  صالحی امیری 
مشکلات عمده صنایع دستی را شامل 
ســه حوزه »امنیت شــغلی و حمایت 
از نیروی کار، بازاریابی و مشــکلات 
صادرات تولیدکنندگان« دانست و حل 
آن این موارد را در گروی حمایت دولت 
معرفی کرد. وزیر وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی با بیان 
اینکه »صنایع دستی ما سه مشکل 
عمده دارند« گفت: اولین مشکل 
صنایع دســتی ما فقــدان امنیت 
شــغلی نیــروی کار این بخش 
اســت. در ذیل این امنیت شغلی 
بسیاری از بانوان فعال این بخش 
خواستار بیمه شدن هستند. ما فعلا 
۱۰ هزار بیمه شده جدید داشتیم. 
ولــی نظر دولت این اســت این 
شــاغلین باید در قالب کارگاه ها 
فعال شــوند و کارفرمای کارگاه آنان را 
بیمــه کند. ما اکنون ۱۲۰۰ کارگاه تولید 
صنایع دســتی حرفه ای در ایران داریم 
که فعال هســتند. دولت می گوید چرا 
من از بودجــه عمومی بیمه کنم وقتی 
کارفرما می تواند کارگران بخش تولید 
صنایع دســتی را بیمــه کند؟ بین بیمه 
تمام وقت و پاره وقت فرد بیمه شــده 
نیز البته اختلافات کارشناســی وجود 
دارد. دومین مشکل عمده صنایع دستی 
ما فقدان بازاریابی توسط تولیدکنندگان 
اســت. علت عدم بازاریابی فروش ما 
این است که تولیدکننده و کارفرما توان 

بازاریابی نــدارد و در اینجا دولت باید 
از آن هــا حمایت کند. مــا باید فضای 

بازاریابی را برای این عزیزان فراهم کنیم 
تا ذائقه ایرانی نیز تامین شــود. امروزه 

تولید باید منطبق با ذائقه باشــد. اکنون 
اگر یک رنگ خاص در ســال انتخاب 

می شود، بر حسب ذائقه است. صنایع 
دســتی ما نیز باید از فرم تولید تکراری 
خارج شــده و خلاقیت و نوآوری در 
جهت تامیــن ذائقه مردم را انجام دهد. 
برای مثال برخی مانتوها با ابتکار عمل 
برخی تولیدکنندگان خــوش ذوق با 
سوزن دوزی های بلوچی همراه هستند. 
طرح های لری و قشقایی نیز در برخی 
البسه دیده می شود که روی لباس های 
مدرن خانم های ایرانی مشاهده می شود. 
این ها نمونه هایی از پاسخ به ذائقه های 
جدید در پوشاک است. سومین مشکل 
بزرگ صنایع دستی ما بحث صادرات 
کالاهای تولیدی این بخش از صنعت 
کشور است. اولین مشکل صادرکنندگان 
صنایع دستی ما »پیمان سپاری ارزی« و 
گیر کردن ارز حاصــل از صادرات در 
پشت مرزهاست. اینکه بتوانند خودشان 
هزینــه کنند و مواد اولیه را با وارد کردن 
پول خود تهیه کنند، موضوع مهمی است 
که بنده هم در جلســه هیات دولت در 
جمع وزرا و رئیس جمهور مطرح کردم. 
در حال تلاش هستیم که تسهیل ویژه ای 
برای صنایع دســتی مــا در این حوزه 
صورت گیرد و به نظر می رســد اغلب 
اعضای هیات دولت موافق هستند.  این 
عضو کابینه دولت چهاردهم اضافه کرد: 
اگر صادرات صنایع دســتی ما تقویت 
شــود، یک تحول مثبت را در آن شاهد 
خواهیــم بــود. در صورت عدم رونق 
صادرات صنایع دســتی، در این بخش 
دچار چالش خواهیم شــد. چون این 
دســتاورد ارزی است که می تواند یک 

صنعت را متحول کند و صنایع دســتی 
نیز از این موضوع مستثنی نیستند. وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی در پاسخ به ســوالی پیرامون 
نقش تعامل ایــن وزارتخانه با رایزنان 
اقتصادی و فرهنگی سفارت خانه های 
ایران برای تقویت صادرات و حمایت 
از نیروی کار این بخش توضیح داد: ما 
در این زمینه رایزنی و گفتگویی با آقای 
عراقچی وزیر امور خارجه داشــتیم که 
چند جلســه ادامه داشت. در مجموع 
پیشــنهاد مکتوب و شفاهی داشتیم که 
در چند کشور منتخب، فعالیت ویژه ای 
برای توســعه صادرات صنایع دستی 
و ســایر امور مربوط به وزارت میراث 
فرهنگی و گردشــگری صورت گیرد.  
وزیر خارجه نیز خوشبختانه توافق اولیه 
را داشتند که »رایزن گردشگری و صنایع 
دستی« در سفارت خانه های چند کشور 
هدف داشــته باشیم. کشورهای حوزه 
نوروز، کشورهای حوزه خلیج فارس، 
هنــد، چین، پاکســتان، ترکیه، مالزی، 
اندونــزی و روســیه از جمله اهداف 
اولیه ما در تقویت توسعه فعالیت های 
گردشــگری و صنایع دستی از طریق 
این رایزن ها هســتند. ما در ده کشــور 
اول دارای اولویت رایزن گردشــگری 
و صنایع دســتی مستقر خواهیم کرد به 
بازاریابی و شناســایی بازارهای هدف 
جدید می پردازند. ان شاالله با همکاری 
وزارت خارجه، بزودی طی تفاهم نامه 
دوجانبــه ای این طــرح را به یک اقدام 

عملیاتی بدل خواهیم ساخت.

وزیر گردشگری و صنایع دستی مطرح کرد:

طرح استقرار »رایزن گردشگری 
و صنایع دستی« در سفارتخانه ها 

با همکاری وزارت خارجه
صالحی امیری با بیان اینکه »صنایع دستی ما سه مشکل عمده دارند« گفت: اولین مشکل صنایع دستی 

ما فقدان امنیت شغلی نیروی کار این بخش است.
صالحــی امیــری مشــکلات عمده 
صنایــع دســتی را شــامل ســه 
حــوزه »امنیــت شــغلی و حمایت 
و  بازاریابــی  کار،  نیــروی  از 
مشــکلات صادرات تولیدکنندگان« 
دانســت و حل آن این مــوارد را در 
گــروی حمایت دولــت معرفی کرد.

گروه گردشگری - باستان شناسان بقایای سازه ای دو هزار 
ساله از نخستین باسیلیکای شهری لندن را کشف کرده اند. این 
بنا یک ســازه بزرگ و سقف دار بود که برای تجمعات عمومی 
و جلســات دادگاه مورد اســتفاده قرار می گرفت. باسیلیکای 
مذکــور که پی ها و دیوارهای تازه کاوش شــده آن در زیرزمین 
یک ساختمان تجاری در لندن پیدا شده، نخستین نمونه از این 
نوع در بریتانیای رومی بوده است. »لایوساینس« نوشت، »سوفی 
جکســون«، مدیر توسعه در موزه باستان شناسی لندن با انتشار 
بیانیه ای در ۱۳ فوریه گفت: »این یکی از مهم ترین کشفیاتی است 

که در سال های اخیر در شهر انجام شده است. میزان سالم باقی ماندن باسیلیکا فراتر از انتظارات ما بوده است.« این باسیلیکا که 
در ابتدا در اکتبر ۲۰۲۳ توسط باستان شناسان شناسایی شد، بین سال های ۷۰ تا ۸۰ میلادی ساخته شده و بخشی از نخستین محل 
تجمعات شهری )فوروم( لندن، که در آن زمان به نام »لوندینیوم«  شناخته می شد و پایتخت بریتانیا در امپراتوری روم بود، محسوب 
می شد. این مجموعه فوروم در ابتدا تقریباً به اندازه یک زمین فوتبال وسعت داشت، اما حدود سال ۱۲۰ میلادی تخریب شد تا 
جای خود را به مجموعه فوروم دوم بدهد که تقریباً پنج برابر بزرگ تر بود. به همین دلیل، اطلاعات اندکی درباره اندازه و شکل 
فوروم اصلی در دسترس بود. کاوش های جدید نشان داده است نخستین باسیلیکا از ترکیبی از کاشی های سفالی، چخماق و 
سنگ ساخته شده بود. در برخی مناطق، دیوارهایی به طول ۱۰ متر حفظ شده اند که احتمالاً از یک سازه دو یا سه طبقه پشتیبانی 
می کردند. کارشناسان معتقدند آن ها بخش »دیوان محاکمات« را پیدا کرده اند که محوطه ای مرتفع در باسیلیکا است که در آن، 
قضات رومی به بررسی امور حقوقی می پرداختند و رهبران سیاسی درباره اداره »لوندینیوم« و فراتر از آن تصمیم گیری می کردند. 
»کریس هیورد«، رئیس سیاست گذاری انجمن شهر لندن گفت: »باسیلیکا به پیوند دادن نقاط عطف باستان شناسی موجود در شهر 

کمک می کند و نشان می دهد که شهر ما چگونه شکل گرفته و همچنان تحت تأثیر تاریخ منحصربه فرد ما قرار دارد.«

گروه گردشــگری - کنفرانس 
بین المللی نــوروز با موضوع »نوروز، 
فرهنگ صلــح ملل در میراث جهانی 
تخت جمشــید« با هدف نام گذاری 
یکم فروردین هر ســال به عنوان »روز 
نوروز در تخت جمشــید« در تقویم 
ملی ایران، روز دوشــنبه ۲۷ اسفندماه 
۱۴۰۳ در پایــگاه میراث جهانی تخت 
جمشید برگزار خواهد شد.این رویداد 
با هدف بررســی پیوندهای تاریخی و 
فرهنگی نوروز و تأثیر آن بر همگرایی 
ملت ها، با همــکاری مرکز مطالعات 
منطقه ای پاسداری از میراث فرهنگی 
ناملموس در آســیای غربی و مرکزی 
تحت نظارت یونسکو، اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان فــارس، اداره کل پایگاه های 
میــراث ملــی و جهانــی، معاونت 
میــراث فرهنگی و بنیــاد ملل نوروز 
برگزار می شــود.نوروز به عنوان یکی 

از کهن ترین آیین های بشری، نمادی 
از صلح، همبســتگی و تبادل فرهنگی 
میان ملت های مختلف است. این آیین 
که ریشه در فرهنگ و تمدن های کهن 
دارد، نه تنها در ایران، بلکه در سراســر 
حوزه تمدنی نوروز از آسیای مرکزی 
تا خاورمیانه و بالکان، به عنوان جشنی 
برای آغاز بهار و تجدید حیات طبیعت 

گرامی داشته می شود.
در راســتای ترویج و پاسداشت 
آیین نوروز، »دبیرخانه دائمی نوروز، 
فرهنگ صلح ملل در تخت جمشید« 
از فروردیــن ۱۴۰۴ تشــکیل خواهد 
شــد. این دبیرخانه، با هدف گسترش 
مطالعات نوروز و تأثیر آن بر دیپلماسی 
فرهنگی، نشست های علمی، پژوهشی 

و فرهنگی برگزار خواهد کرد.
نام گــذاری روز نوروز در 

تخت جمشید
یکــی از تصمیمــات مهم این 

کنفرانس، نام گــذاری یکم فروردین 
هر ســال به عنــوان »روز نــوروز در 
تخت جمشــید« در تقویم ملی ایران 
است. این نام گذاری بر اساس جایگاه 
ویژه تخت جمشــید به عنوان یکی از 
خاستگاه های جشن های نوروزی در 
ایران باســتان انجام می شــود.در این 
کنفرانس، پژوهشگران و اندیشمندان 
داخلــی و بین المللــی در حوزه های 
گوناگون مرتبط با نوروز ســخنرانی 

خواهند داشت. 
محورهــای اصلی ایــن رویداد 
شامل »تبیین فلسفه و هویت فرهنگی 
نــوروز در میــان کشــورهای حوزه 
نــوروز«، »پیوندهای نــوروز با ادیان 
و فرهنــگ اســلامی و تأثیــر آن بر 
ارزش های مشترک بشری«، »نوروز در 
تمدن های کهن ایران باســتان؛ از ایلام 
و ماد تا هخامنشــیان و دوره اسلامی«، 
»نوروز و توســعه پایــدار در جوامع 

محلــی در محدوده پایگاه های میراث 
ملی و جهانی«، »نقش تخت جمشید به 
عنوان نماد تمدن ایرانی در آیین جهانی 
نوروز« و »نوروز و پیوندهای مشترک 
فرهنگی ایران و همسایگانش« است.  
علاقه مندان به شــرکت در این 
کنفرانس علمی می توانند تا ۱۰ اسفند 
۱۴۰۳ ثبت نــام کــرده و موضوعات 
سخنرانی خود را به دبیرخانه کنفرانس 

nowruz.int. ایمیــل  طریــق  از 
 conference@gmail.com
ارســال کنند.این کنفرانس به صورت 
حضــوری در ســالن همایش هــای 
ورودی تختگاه تخت جمشید برگزار 
خواهد شــد و امکان حضور مجازی 
https://meet. از طریــق لینــک

 google.com/ubf-vrzu-aky
نیز فراهم است.

کشف بقایای ساختمان ۲۰۰۰ساله زیر یک اداره نام گذاری روز نوروز در تخت جمشید و تشکیل دبیرخانه دائمی نوروز از سال ١۴۰۴

شرکت هواپیمایی کیش در نظر دارد، 2 فروند  لاشه هواپیمای اسقاطی  و قطعات هواپیمای فوکر50 را با وضع موجود و به 
شرح جدول ذیل با اسناد مزایده؛ به اشخاص حقیقی یاحقوقی واگذار نماید.

توضیحات: شــرکت کنندگان  می توانند جهت خرید هر کدام از موضــوع ردیفهای جدول ذیل به صورت جدا و منفرداً اقدام 
نمایند. 

لیست هواپیمای اسقاطی و قطعات هواپیمای فوکر 50 و اموال ضایعاتی 

قیمت پایه سال ساختشماره سریال شماره مزایدهشرح کالاردیف

1           EP-LBS TU-154 1403/00791/ک ایک فروند هواپیمای اسقاطی  توپولفA901199149،200،000،000 ریال

2  EP-LCP 1001403/008/ک ایک فروند هواپیمای اسقاطی فوکرF28MK100199425،100،000،000 ریال

اسناد 3 پیوست  لیست  طبق   50 فوکر  هواپیمای  قطعات 
3،356،000 دلار--------1403/009/ک امزایده

• مبلغ فروش اسناد مزایده :4،000،000 ریال بصورت فیش واریزی به حساب  شمارة 1126025743  به نام شرکت هواپیمایی 
کیش ؛ نزد بانک ملت شعبه حدیث )مبلغ مذکور غیر قابل برگشت می باشد(.

• نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 
-  واریز نقدی به شماره حساب مندرج در حساب صدر الذکر، با ارائه اسناد مثبته قابل قبول خواهد بود.

-  ارائه ضمانتنامه بانکی بدون هیچگونه قید و شرط به نام مزایده گزار مطابق ضوابط مندرج دراسناد مزایده.
• محل فروش اسناد مزایده و تحویل پاکت ها : )ارائه معرفی نامه و اصل فیش واریزی الزامی است(

-  دفترتهران: شهرک اکباتان، بلوار شهید نفیسی، پلاک 77 ، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش طبقه اول، مدیریت پشتیبانی 
-  دفتر مرکزی جزیره کیش: میدان سنایی، ساختمان شرکت هواپیمایی کیش، طبقه سوم، اداره خدمات پشتیبانی 

• مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1403/11/30 لغایت 1403/12/08 - مهلت تحویل پیشنهادات : ساعت : 14:00 مورخه 1403/12/20
• تاریخ و محل گشایش پیشنهادها : رأس ساعت 11:00روزچهارشنبه؛ مورخ 1403/12/22 در دفتر تهران، شهرک اکباتان–  

ابتدای بلوار شهید نفیسی– ساختمان مرکزی شرکت هواپیمایی کیش، پلاک 3– طبقه چهارم ، سالن کنفرانس
• به پیشنهاد های فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاد هایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، 

مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
•  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است. 

• هزینه های چاپ آگهی بعهده برنده مزایده خواهد بود
  www.kishairlines.irو www.kish.ir جهت کســب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 48681112-021 تماس یا به سایت

مراجعه فرمایید. 
روزنامه های : ایران و اقتصاد کیش انتشار نوبت اول: 1403/11/30  -   انتشار نوبت دوم : 1403/12/05 

آگهی  تجدید مزایده عمومی ) یک مرحله ای (
به شمارهای 1403/007/ک ا و1403/008/ک ا 

نوبت  اولو1403/009/ک ا

شرکت هواپیمایی کیش  اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

با عنایت به اینکه کلیــه مراحل انجام 
مزایدات )اعم از دریافت اســناد، ارائه 
تضمیــن، ارســال پیشــنهاد قیمت، 
بازگشایی پاکات و اعلام برنده( در اداره 
کل راه و شهرسازی استان هرمزگان به 
صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( برگزار می 
گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت 
ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت 
 نــام کاربــری و رمز عبور به ســایت 

www.setadiran.irمراجعه فرمایند.

نوع واگذاری
واگذاری اراضی با کاربری های تفریحی، گردشگری، توریستی، هتل داری و 
سایر تأسیسات گردشگری در قالب ماده 22 قانون الحاقی مواردی به قانون 
تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1384 و دستورالعمل اجرایی آن

زمینمورد فراخوان

حریم شهر تازیان-نرسیده به شهرک مرواریدنشانی

3016837/1797Y416445/3163Xمختصات مرکز زمین

تحت پلاک 822 فرعی از 40 اصلی به شماره دفتر الکترونیکی پلاک ثبتی
140220323054019245

                                       گردشگریکاربری

                                         داردوضعیت سند

علاقمندان به سرمایه گذاری جهت احداث مجتمع گردشگریموضوع موافقت اصولی

4257/17مساحت عرصه )متر مربع(

38/314/530/000قیمت پایه )ریال(

51/915/726/500درصدقیمت کل

     مهندس حسین نجفی-مطفی رضائی تازیانی-سید نریمان حیدرینام کارشناسان

تاریخ 1403/10/01تاریخ کارشناسی
نامه تعیین قیمت توسط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری 

استان هرمزگان
شماره  883/ هیات/1403

رأی هیأت نمایندگی اداره کل 
راه و شهرسازي

شماره های031523/10001723 مورخ 1403/07/25 و 031623/10016361 
مورخ 1403/11/02

وضعیت 
تخلیهزمین

شش دانگ

7 روز کاریمهلت زمان واریز وجه 

ماده 4  اجرای  بانکی مطابق جدول ذیل)در  نامه  اخذ ضمانت  ازای  در  اقساط  و  نقد  شرایط فروش: 
دستورالعمل اجرایی ماده 22 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 

)1384
میزان پرداخت ردیف

نقدی )پیش 
پرداخت(

)10درصد(

میزان پرداخت غیر 
نقدی )اقساط90 

درصد(

تعداد 
اقساط

فاصله 
زمانی 
بین دو 

قسط

سود 
بانکی

اولویت 
در 

انتخاب 
برنده

1201 ماهه5 ساله13/831/453/00034/483/077/000

لازم به ذکر اســت مبلــغ پرداخت غیر 
نقدی )اقســاطی( به صــورت پلکانی 

سالیانه تقسیط می شود.
)به عنوان مثال برای 5 ســال به ترتیب 

30،25،20،15،10 درصد (
مهلت دریافت اسناد مورخ: 02/ 1403/12
مهلت تحویل اسناد مورخ: 16/ 1403/12 
از طریق سامانه ســتاد ایران وتاریخ 
بازگشــایی پاکات مورخ 12/18/ 1403 

ساعت 10 صبح می باشد. 
کلیه مراحل فرخوان از طریق ســایت 

ستاد ایران انجام می گیرد.
) مزایده گر می بایســت جهت اطلاع از 
برنده معاملات نســبت به ثبت نام در 

سامانه سنا دادگستری اقدام نماید.(

توضیحات: به مهلت اعتبار شش ماهه 
تعیین قیمت توسط کانون کارشناسان 
رســمی دادگســتری توجه شود و کل 
فرایند برگزاری فراخوان، عقد قرارداد و 
واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 
ماهه از زمان اعلام قیمت توسط کانون 
کارشناسان رســمی دادگستری انجام 

شود.

شناسه : 1881781

اداره کل راه و شهرسازي استان هرمزگان – اگهی شماره 1403-204
اسناد فراخوان واگذاری یک قطعه زمین با کاربری گردشگری جهت احداث  مجتمع 

گردشگری در حریم شهر تازیان در قالب ماده 22 قانون الحاقی مواردی به قانون تنظیم 
بخشی از مقررات مالی دولت مصوب 1384 و دستور العمل اجرایی آن


